22. An prædictis Dignitatibus et Canonicis invitatis ab Episcopo competat jus accedendi ad Ecclesiam S. Pauli, et assistendi, quacumque alia occasione, et die, qua plauerit Episcopo, peragere ibi Pontificalia, vel assistere in casu etc.? S. C. *Affirmative et ad mentem*. Et mens est: « Non expedire Dignitates, et Canonicos Cathedralis ab Episcopo invitari, præter solemnem diem memoriam Naufragii S. Pauli dicatam, ut aliis occasionibus, et diebus in Ecclesiam Collegiatam Civitatis Vallettæ convenient, ubique collegialiter sacris functionibus adstent, seu ipsi Episcopo pontificaliter celebranti, vel simpliciter assistenti ministrent, aut respective assistentiam præstent. » Ibid. num. 22.

23. An iisdem Dignitatibus, et Canonicis assistentibus, ut supra tam in dicta die Festivitatis S. Pauli, quam in quacumque alia die, liceat uti ornatu strati viridis damasceni in casu etc.? Et quatenus affirmative: An Capitulo Collegiatæ tunc liceat uti ornatu panni linei coloris prædicti? S. C. « Servetur in omnibus resolutio anni 1741. » Ibid. num. 23.

24. Quomodo, et quo ordine incedere debeant Canonici Collegiatæ in associatione Episcopi ab Oratorio Charitatis ad Ecclesiam Collegiatam, et a janua Ecclesiæ ad Chorum? « Servetur ordo præscriptus in Cæremoniali Episcoporum, firma remanente præcedentia, et loco digniore prope Episcopum Dignitatibus, et Canonicis Cathedralis ad formam resolutionis anni 1741. » Ibid. num. 24.

Mox autem die 15 Junii 1789, repositis iisdem Dubiis prodiit ab eadem Sac. Congregatione responsum.

Ad 1, 2 et 3. « In decisis, et amplius. »

Ad 4. « In decisis, etiam quoad mentem, et amplius. »

Ad 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 et 16. « In decisis, et amplius. »

Ad 17. « Locum esse arbitrio pro aperitione oris, adversus Breve Clementis XII. in hac parte tantum, et ad effectum de quo agitur, adeoque, prævio recessu a decisis, affirmative, et amplius. »

Ad 18, 19, 20, 21. « In decisis, et amplius. »

Ad 22. « In decisis etiam quoad mentem, et amplius. »

Ad 23. « In decisis, ita ut liceat Dignitatibus, et Canonicis Cathedralis uti ornatu strati viridis damasceni, et liceat Capitulo Collegiatæ uti panno laneo ejusdem coloris. »

Ad 24. « In decisis, et amplius. »

(32. An attentæ consuetudine per centum annos servata, sed postea interrupta, et reassumpta, ut in casu debeat præcedentia in choro, et processionibus Canonicis Diacono, et Subdiacono Collegiatæ oppidi Brone Ordine Sacerdotali insignitis, et possessione anterioribus supra Canonicos Sacerdotes possessione posteriores, an vero hæc debeat Canonice Sacerdotibus etsi possessione recentioribus? Eadem S. C. sub infrascripta die habita, re mature perpensa, respondit: *Negative* ad primam partem, et *affirmative* ad secundam: Atque ita servari mandavit. Placentina die 27. Maji 1786.